

UNESCO Türkiye Talebe Teşkilâtı.

-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-o-

Telefon: 85821

Posta Kutusu: 2042 - İstanbul.

Telgraf: Federoway - İstanbul.

Merkezi: Teknik Üniversite - İstanbul.

İstanbul, 16 Aralık 1950

Muhterem efendim,

Diğer garp memleketlerinde mevcut emsallerine müsabih olarak, UNESCO mevzuunda Türk yüksek tahsil gençliğinin eğitim, ilim ve kültürel alandaki ihtiyaçlarını karşılamak, okuyan gençlik ile UNESCO arasındaki irtibatı temin etmek gayesiyle (UNESCO Türkiye Talebe Teşkilâtı) adı altında yeni bir teşekkül kurmaktayız.

Gençlik meselelerinde hiç bir zaman esirgemediğiniz yakın alâka ve müzaheretin bu teşebbüsümüz hakkında da tecelli edeceğine inanır, sonsuz hürmet ve şükranlarımızı sunarız,

Mütegebbis Heyet
Genel Sekreteri
Kadri Örencik.

UNESCO Türkiye Talebe Teşkilâtı Kuruluyor

Garp memleketlerinde mevcut emsallerine müsabih olarak, fakülte ve yüksek okul talebeleri aralarında birleşerek UNESCO Türkiye Talebe Teşkilâtı adı altında yeni bir teşekkül kurmak için çalışmaya başlamışlardır. Bu teşekkülün gayesi Unesco ile ilgili olarak, eğitim, müspet ve tabii ilimler, içtimaî ve manevî ilimler, edebiyat, güzel sanatlar, müzecilik ve kütüphanecilik, basın, yayın, radyo ve film mevzuunda yapılan çalışmalardan yüksek tahsil talebelerini haberdar etmek ve faydalandırmak, keza istekli talebelerin Unesco ile temas ve irtibatlarını sağlamak olacaktır. Bütün yüksek tahsil talebelerininin tabii surette aza olabileceği bu teşekkülün merkezi İstanbulda olacak ve Ankara, İzmir, Zonguldakta da temsilcilikleri bulunacaktır. Unesco Talebe Teşkilâtı, faaliyetleri hususunda, Türkiye Millî Komisyonunun bir yardımcı üyesi olarak çalışacak ve Türkiye Millî Talebe Federasyonunun istişarî bir organı olacaktır. Türkiye Unesco Millî Komisyonunun gençlik kolunu teşkil edecek bu teşebbüs, talebeler tarafından büyük bir tehalük ve hararetle karşılanmıştır. Talebeler bu teşkilâtla, Birleşmiş Milletler Anayasasında/^{ki,}dünya milletlerine tanınan insan hakları ve esas hürriyetlerine, kanunlara, adalete müsterek bir sevgi yaratmak için, milletler arasındaki işbirliğine eğitim, bilim, kültür yoluyla yardım ve böylelikle barış ve güvene bir defa daha hizmet edebilmek imkânını bulacaklardır.

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtımı

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIST0105209